

ITR.ZP-341/27/10



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013

„inwestujemy w Twoją przyszłość”

## Do zainteresowanych

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej 101841 O Popielów - Lubienia”

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w przetarg, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie 1:**

Montaż opraw oświetleniowych z wysięgnikiem - 9szt wg projektu, 13szt wg przedmiaru

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 2:**

Montaż ograniczników przepięć - 12szt, wg projektu, 8szt wg przedmiaru

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 3:**

Montaż słupów pojedynczych - 5szt wg projektu, 9szt wg przedmiaru

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 4:**

Montaż kabla yaky 4x35 - 70m wg projektu, 30m wg przedmiaru niwelety toru nr1 na przejeździe i czy zmiana niwelety wymusza regulację pionowej skrajni sieci trakcyjnej nad torem nr1?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 5:**

Brak w przedmiarze podsypki i zasypki piaskowej na liniach kablowych - czy doliczyć?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 6:**

Brak w przedmiarze 2szt pomiarów uziemień słupów - czy doliczyć?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 7:**

Brak w przedmiarze 9szt pomiarów skuteczności zerowania opraw - czy doliczyć?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 8:**

Brak w przedmiarze 40m montażu bednarki na słupach - czy doliczyć?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 9:**

Co należy zrobić z projektowanym kablem yaky 4x70 długości 6m (wprowadzić na 12-metrowy słup? , czy połączyć z innym kablem?)

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

**Pytanie 10:**

Czy na kablach stosować rury osłonowe, w jakiej ilości?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć jak w zmienionym przedmiarze „przedmiar – korekta”, umieszczonym na stronie Zamawiającego [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl).

  
WÓJT  
Dionizy Waszyński